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Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Körber Simon 2002 GER TV Leutershausen 5,67 +0,9
5,15 5,67 5,44 x 5,35 5,15
+0,1 +0,9 +0,1 +1,9 +1,5

Startreihenfolge 1
Finale

Dreisprung, Männer
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Körber Simon 2002 GER TV Leutershausen 12,86 0,0
12,18 12,50 12,39 12,86 x 12,00

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Knecht Gotthold 1952 GER TG Nürtingen n.a.

Startreihenfolge 1 2
Finale

Hochsprung, Frauen
Finale 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,60

1,63 1,66 1,69

1 Etzel Alina 2002 GER WGL Schwäbisch Hall 1,66
- - - - - - - - - - - - -
O XXO XXX

2 Essig Amelie 2004 GER Unterländer LG 1,60
- - - - - - - - - - - - O

XXX
3 1 Clottey Noemi 2004 GER FC Külsheim 1,39

- - - - - - - O XO XXX
4 2 Kromer Paulina 2001 GER FC Külsheim 1,39

- - - - - O O XXO XXO XXX
Barth Katharina 1998 GER SV Mulfingen ogV
XXX

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 2 Kromer Paulina 2001 GER FC Külsheim 4,78 +1,0
4,78 4,63 4,63 4,67 4,51 4,43
+1,0 +1,1 +1,2 +1,3 +0,4 0,0

2 1 Clottey Noemi 2004 GER FC Külsheim 4,39 0,0
4,34 4,24 4,21 4,39 4,39 4,38
+1,2 +0,1 0,0 +0,6 0,0 +1,6

3 Barth Katharina 1998 GER SV Mulfingen 2,83 +1,1
2,68 2,61 2,65 2,83 2,59 2,72
+0,4 +1,1 +0,2 +1,1 +1,7 +0,6

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 1 2
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Hochsprung, Männliche Jugend U20
Finale 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51 1,72 1,76 1,80

1,84 1,88 1,91

1 Dörr Benedikt 2006 GER TSV Zirndorf 1,84
- - - - - - - - - - O O O
O XX- X

2 Weber Jan 2005 GER TV Leutershausen 1,48
- - - - O O O XO O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Weber Jan 2005 GER TV Leutershausen 4,64 0,0
4,55 4,46 4,51 4,45 4,52 4,64
+0,3 +1,7 +1,3 0,0 +0,7 0,0

Startreihenfolge 1
Finale

Dreisprung, Männliche Jugend U20
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 19:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Dörr Benedikt 2006 GER TSV Zirndorf 11,18 +0,2
11,18 10,85 10,41 - x x
+0,2 0,0 0,0

2 Weber Jan 2005 GER TV Leutershausen 9,17 0,0
8,26 7,46 x 8,72 8,96 9,17
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Startreihenfolge 1 2
Finale

Weitsprung, Weibliche Jugend U20
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Ammon Isabel 2006 GER TV Leutershausen 4,62 +1,0
4,43 x 4,62 x 4,61 4,45
+0,2 +1,0 +0,1 +1,1

Startreihenfolge 1
Finale

Hochsprung, Männliche Jugend U18
Finale 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,40 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60

1 Betz Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 1,57
- - - - - - - O O XO O O XXX

2 Renner Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 1,48
- - - - - - O O XO XXX
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Weitsprung, Männliche Jugend U18
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Betz Benno 2008 GER Turnverein Rot am See 5,18 +0,3
x x 4,04 5,07 5,18 4,64

+0,6 +0,8 +0,3 0,0
2 Renner Taddäus 2008 GER Turnverein Rot am See 5,05 +0,6

4,88 4,80 x 5,05 4,94 4,37
+0,3 +0,5 +0,6 0,0 +0,1

Startreihenfolge 1 2
Finale

Hochsprung, Männliche Jugend U16
Finale 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,48 1,51

1 Pohlan Clemens 2010 GER LG Hohenlohe 1,48
- - - - - - O O O XO XO XXX

2 Panchenko Volodymyr 2009 GER LG Hohenlohe 1,45
- - - - - - - XO XO XO XXX

3 Augustin Paul 2010 GER Turnverein Rot am See 1,30
- - - - O O O XXX

0 Mott Nikolas 2009 GER LG Hohenlohe n.a.

Weitsprung, Männliche Jugend U16
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Pohlan Clemens 2010 GER LG Hohenlohe 5,19 +0,4
4,95 5,19 x 5,05 4,60 5,00
+0,9 +0,4 +0,8 +1,8 +0,1 +0,6

2 Panchenko Volodymyr 2009 GER LG Hohenlohe 4,88 +0,5
x 4,46 3,61 4,88 4,57 4,64

+0,6 +0,4 +0,5 +0,7 0,0
3 Augustin Paul 2010 GER Turnverein Rot am See 3,58 +0,4

3,44 3,58 x x x x
+0,7 +0,4

0 Mott Nikolas 2009 GER LG Hohenlohe n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 0

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
Finale 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

1 Bölz Katie 2009 GER TSV Crailsheim 1,42
- - - - - - - O O O XO XXX

2 Götz Sophia 2010 GER LG Hohenlohe 1,42
- - - - - O O O O O XXO XXX

3 Eckert Anika 2010 GER Unterländer LG 1,39
- - - - - - - O O O XXX

4 Ghidelli Martina 2009 ITA LG Hohenlohe 1,39
- - - - O XO O XXO XO XXO XXX

5 Schmalzbauer Lea 2009 GER Unterländer LG 1,36
- - - - - - - XXO O XXX

6 Trost Emma 2010 GER Turnverein Rot am See 1,33
- - - O O O O O XXX
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Hochsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
Finale 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45

7 Blagojevic Lara 2009 GER LG Hohenlohe 1,33
- - - - O O O XO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Blagojevic Lara 2009 GER LG Hohenlohe 4,52 +1,0
x x 4,52 4,48 4,39 4,50

+1,0 +0,7 +0,1 0,0
2 Trost Emma 2010 GER Turnverein Rot am See 4,39 0,0

4,13 4,09 3,98 4,16 4,15 4,39
+0,2 +1,5 +0,1 +0,9 0,0 0,0

3 Götz Sophia 2010 GER LG Hohenlohe 4,29 +0,6
4,29 x x 2,92 4,19 3,86
+0,6 +0,2 +1,4 +0,4

4 Ghidelli Martina 2009 ITA LG Hohenlohe 4,20 +1,7
4,09 4,08 4,16 4,20 4,07 x
+0,4 +1,8 +0,7 +1,7 0,0

5 Bölz Katie 2009 GER TSV Crailsheim 4,04 0,0
4,01 3,53 x 3,98 x 4,04
0,0 +0,2 +0,7 0,0

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale

Hochsprung, Männliche Jugend U14
Finale 25.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33

1 Könninger Franz 2011 GER Turnverein Rot am See 1,27
O O O O O XO O O XO XO XXX

2 Ley Leo 2012 GER LG Hohenlohe 1,21
O O O O XO O XXO XO XXX

3 Hachtel Jörn 2012 GER LG Hohenlohe 1,21
O XO XO XXO XO XXO XO XO XXX

4 Maurer Hannes 2012 GER Turnverein Rot am See 1,15
O O O O O XXO XXX

5 Ley Luis 2011 GER LG Hohenlohe 1,10
- O O XO O XXX

6 Kohrbacher Manuel 2012 GER Turnverein Rot am See 1,05
O XO O O XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Kohrbacher Nils 2011 GER Turnverein Rot am See 4,32
4,32 4,05 3,64 3,35 3,95 4,15

2 Ley Luis 2011 GER LG Hohenlohe 3,95
x x 3,95 3,73 3,80 3,75

3 Kohrbacher Manuel 2012 GER Turnverein Rot am See 3,95
x 3,76 3,35 3,78 3,95 3,75

4 Könninger Franz 2011 GER Turnverein Rot am See 3,70
3,60 3,70 3,35 3,56 3,40 3,65

5 Maurer Hannes 2012 GER Turnverein Rot am See 3,60
3,38 x 3,58 3,60 3,35 3,58
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Weitsprung, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

6 Ley Leo 2012 GER LG Hohenlohe 3,50
3,42 3,43 x 3,50 x 3,40

7 Hachtel Jörn 2012 GER LG Hohenlohe 3,31
3,31 3,15 3,25 3,30 3,24 3,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
Finale 25.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38

1,41 1,45

1 Bohne Anna 2011 GER TSV Crailsheim 1,41
- - - - - - O - XO - XXO O XO
O XXX

2 Meißner Emma 2011 GER TSV Crailsheim 1,38
- - - - - - O - O - O O O

XXX
3 Hofmann Ines 2011 GER LG Hohenlohe 1,38

- - - - - - O - O O O XO XO
XXX

4 Zanzinger Lilli 2011 GER Turnverein Rot am See 1,35
- - - - - O O O XO O XO XO XXX

5 Walter Lina 2012 GER LG Hohenlohe 1,32
- - - - - - O - XO XO XO XXX

6 Burkhardt Jana 2011 GER Turnverein Rot am See 1,29
- - - - - O O O O XO XXX

7 Brauer Lea Yamina 2012 GER LG Hohenlohe 1,29
- - - - - O O XXO O XO XXX

8 Hahn Luisa 2012 GER LG Hohenlohe 1,26
- - - XO O O XO O O XXX

9 Kilian Linea 2012 GER Turnverein Rot am See 1,15
- O O O O O XXX

10 Beier Lina 2011 GER Turnverein Rot am See 1,15
- O O O O XO XXX

Bingel Karolin 2012 GER LG Hohenlohe n.a.

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Hofmann Ines 2011 GER LG Hohenlohe 4,58
4,52 x 3,55 4,51 4,58 3,76

2 Meißner Emma 2011 GER TSV Crailsheim 4,37
4,33 4,30 4,25 4,21 4,37 4,30

3 Brauer Lea Yamina 2012 GER LG Hohenlohe 4,36
4,36 4,29 4,29 4,14 4,30 4,34

4 Bohne Anna 2011 GER TSV Crailsheim 4,34
4,31 4,32 4,34 4,21 4,22 4,08

5 Pocius Mila 2011 GER Turnverein Rot am See 4,20
4,20 4,11 4,06 4,12 4,02 4,13

6 Hahn Luisa 2012 GER LG Hohenlohe 4,09
4,03 4,04 4,09 3,91 3,54 3,96

7 Zanzinger Lilli 2011 GER Turnverein Rot am See 4,09
3,99 4,09 3,98 3,97 3,90 3,97
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 Beier Lina 2011 GER Turnverein Rot am See 3,95
3,94 3,95 x x 3,68 3,57

9 Burkhardt Jana 2011 GER Turnverein Rot am See 3,85
3,79 3,65 3,85 - - -

10 Walter Lina 2012 GER LG Hohenlohe 3,68
3,68 2,17 3,62 - - -

11 Kilian Linea 2012 GER Turnverein Rot am See 3,56
3,56 3,54 3,38 - - -

Bingel Karolin 2012 GER LG Hohenlohe n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale

Weitsprung, Senioren M40
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 3 Himmelein Matthias 1982 GER TSV Schrozberg 4,84 +0,4
4,84 4,78 - 4,49 4,75 4,62
+0,4 +0,7 +0,6 +0,9 0,0

Startreihenfolge 1
Finale 3

Hochsprung, Senioren M70
Finale 25.07.2024 / 19:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,00 1,05 1,10

1 Knecht Gotthold 1952 GER TG Nürtingen 1,05
O O -

Weitsprung, Senioren M70
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Knecht Gotthold 1952 GER TG Nürtingen n.a.

Startreihenfolge 1
Finale

Hochsprung, Männliche Kinder U12
Finale 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28

1,31

1 Benesch Nohea 2013 GER TSV Crailsheim 1,28
- - - - - - - - O - O O O

XXX
2 Wüstner Noah 2013 GER LG Hohenlohe 1,25

- O O O O O O O O O XO XO XXX
3 Deitigsmann Joel 2013 GER Turnverein Rot am See 1,16

- XO O O O O XXO XO O XXX
4 Kraft Simeon 2013 GER Turnverein Rot am See 1,10

- O O O O XXO O XXX
5 Feuchtmüller Lukas 2014 GER LG Hohenlohe 1,05

- O O O O XO XXX
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Hochsprung, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
Finale 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,22 1,25 1,28

1,31

6 Bensing Ole 2013 GER LG Hohenlohe 1,05
- - O O XO XO XXX

7 Himmelein Moritz 2013 GER LG Hohenlohe 1,00
- O O O XO XXX

Kerter Egor 2014 GER LG Hohenlohe n.a.

Weitsprung, Männliche Kinder U12
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Benesch Nohea 2013 GER TSV Crailsheim 4,20
4,20 4,15 4,08 3,70 4,02 4,08

2 Deitigsmann Joel 2013 GER Turnverein Rot am See 3,75
3,60 3,47 3,75 3,72 3,53 3,68

3 Wüstner Noah 2013 GER LG Hohenlohe 3,66
3,20 2,77 x 3,50 3,58 3,66

4 Feuchtmüller Lukas 2014 GER LG Hohenlohe 3,50
3,20 3,28 2,85 3,20 x 3,50

5 Himmelein Moritz 2013 GER LG Hohenlohe 3,20
2,97 2,80 3,20 2,80 3,05 3,15

6 Bensing Ole 2013 GER LG Hohenlohe 3,17
2,98 2,95 3,10 3,10 3,02 3,17

7 Kraft Simeon 2013 GER Turnverein Rot am See 3,10
3,03 2,92 3,05 2,80 2,75 3,10

Kerter Egor 2014 GER LG Hohenlohe n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale

Hochsprung, Weibliche Kinder U12
Finale 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26

1,29 1,30 1,32

1 Thüring Nayla 2013 GER SV Mulfingen 1,30
- - - O O O O O O O O O XXO

XO O XXX
2 Rauner Matilda 2013 GER LG Hohenlohe 1,26

O O O O O O O O XO O O XO XXO
XXX

3 Pflüger Anni 2014 GER Turnverein Rot am See 1,17
- - - O O O O O XO O XXX

4 Ochs Henriette 2015 GER LG Hohenlohe 1,11
- - O O O O XO O XXX

5 Ruck Emma 2013 GER SV Mulfingen 1,11
O O O O O O XO XO XXX

6 Küstner Elisa 2014 GER LG Hohenlohe 1,08
O O O O O XO XO XXX

7 Böhm Linda 2013 GER SV Mulfingen 1,08
O O O O O XO XXO XXX

8 Burkhardt Romy 2013 GER Turnverein Rot am See 1,00
- - - O O XXX

9 Könninger Lotte 2013 GER Turnverein Rot am See 1,00
- - - XO O XXX



Springermeeting 2024
Schrozberg, Stadion Schrozberg, 25.07.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 25.07.2024 21:21:41 mit Track and Field 3.1.0.7343 lizenziert für TSV Schrozberg Seite 8 von 8

Hochsprung, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung
Finale 25.07.2024 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

0,80 0,85 0,90 0,95 1,00 1,05 1,08 1,11 1,14 1,17 1,20 1,23 1,26

1,29 1,30 1,32

10 Gräf Sophia Carlotta 2013 GER SV Mulfingen 1,00
O O XO O XO XXX

11 Müller Luise 2013 GER LG Hohenlohe 0,95
O O O O XXX

12 Bingel Julia 2014 GER LG Hohenlohe 0,95
XO XO O XXO XXX

13 Himmelein Ida 2015 GER LG Hohenlohe 0,90
O O O XXX

Dietzel Annika 2015 GER LG Hohenlohe n.a.

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
Vor/Endkampf 25.07.2024 / 18:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Wind

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 Könninger Lotte 2013 GER Turnverein Rot am See 3,86
3,38 3,44 3,71 3,65 3,49 3,86

2 Ochs Henriette 2015 GER LG Hohenlohe 3,82
3,71 3,81 3,82 3,59 3,47 x

3 Pflüger Anni 2014 GER Turnverein Rot am See 3,75
3,52 3,49 3,40 3,75 3,59 3,52

4 Müller Luise 2013 GER LG Hohenlohe 3,67
3,67 3,67 3,67 3,31 x 3,59

5 Rauner Matilda 2013 GER LG Hohenlohe 3,65
3,41 3,58 3,46 3,62 2,69 3,65

6 Laska Alissa 2016 GER LG Hohenlohe 3,59
3,39 3,59 3,59 3,46 2,96 x

7 Thüring Nayla 2013 GER SV Mulfingen 3,51
3,28 3,40 3,22 3,51 3,38 3,44

8 Ruck Emma 2013 GER SV Mulfingen 3,47
3,36 3,47 3,44 3,38 - -

9 Küstner Elisa 2014 GER LG Hohenlohe 3,36
3,36 3,33 x - - -

10 Burkhardt Romy 2013 GER Turnverein Rot am See 3,36
3,10 3,36 3,31 - - -

11 Himmelein Ida 2015 GER LG Hohenlohe 3,08
3,08 2,78 2,89 - - -

12 Böhm Linda 2013 GER SV Mulfingen 3,03
3,03 2,53 x - - -

13 Gräf Sophia Carlotta 2013 GER SV Mulfingen 2,67
2,67 x 2,54 - - -

14 Bingel Julia 2014 GER LG Hohenlohe 2,65
2,65 2,58 2,44 - - -

15 Handschuh Mia 2015 GER SV Mulfingen 2,64
2,64 2,45 2,18 - - -

Dietzel Annika 2015 GER LG Hohenlohe n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale
Legende
X...Fehlversuch n.a....Nicht angetreten O...gültiger Versuch -...Ausgelassen
ogV...Ohne gültigen Versuch


